PORTARIA Nº 635, DE 26 DE JUNHO DE 2.017.

NOMEIA MEMBROS DO COMITÊ GESTOR
PARA O PROGRAMA “CRIANÇA FELIZ” NO
MUNICÍPIO DE COLINA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                   DIAB TAHA, Prefeito do Município de Colina, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

                                   Art. 1º - Ficam designados para comporem o Comitê Gestor

para o Programa “Criança Feliz” no Município de Colina, os seguintes membros:

1) Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Sueli Cristina Basso – RG nº 19.231.537-7 SSP/SP;

2) Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

Rogéria Adriana Casagrande – RG nº 21.243.869 SSP/SP;

3) Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Maria José Fontanezi – RG nº 10.523.158-7 SSP/SP;

4) Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente:

Graziela Souza Dassiê – RG nº 32.897.247-2 SSP/SP;

5) Representante do Conselho Municipal de Assistência Social:

Maria Cristina da Silva Vilella – RG nº 26.729.217-X SSP/SP.

                                   Art. 2º - Os nomeados acima não serão remunerados e os seus

exercícios serão considerados de relevância para a Comunidade.

                                   Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as anotações de

estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 26 de junho de 2.017.

DIAB TAHA

               Prefeito do Município de Colina

                                  Registrada na Secretaria competente e publicada por afixação no

quadro de avisos desta Municipalidade.

      RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

                    Secretário Municipal de Governo